наказом ДП «Ліси України» від 08.11.2023 №1850, прошу провести відкриті торги згідно 

цієї заявки на тендер: 

1. Загальні умови процедури закупівлі: 

Найменування предмета закупівель: Дискові борони 

Код предмета закупівлі: ДК 021:2015: 16110000-9 Плуги чи дискові борони  

Очікувана вартість предмета закупівлі: 1 489 198,80 грн. (один мільйон чотириста 

вісімдесят дев’ять тисяч сто дев’яносто вісім гривень 80 копійок)  з ПДВ 

Забезпечення тендерної пропозиції: відсутнє 

Забезпечення виконання договору: відсутнє 

Особа відповідальна за зв'язок з питань, що стосуються технічних вимог до предмета 

закупівлі: Завгородній Сергій 095-871-56-06

[...]

Обсяг закупівлі складено на підставі орієнтовної потреби на 2026 рік. Товар необхідно 

придбати для догляду за лісовими культурами. 

Очікувана вартість предмета закупівлі – Дискові борони (ДК 021:2015: 16110000-9 

Плуги чи дискові борони) становить 1 489 198,80 грн. (один мільйон чотириста вісімдесят 

дев’ять тисяч сто дев’яносто вісім гривень 80 копійок) з урахуванням ПДВ та інших 

податків і зборів та визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення 

очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку 

економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275.